5Th BN, INDO TIBETAN BORDER POLICE FORCE POST CHUGLAMSAR, LEH (JAMMU AND KASHMIR) :: <u>PUBLIC AUCTION NOTICE</u> ::

A public Auction will be held at 5Th Bn I.T.B Police force, Chuglamsar, Distt- Leh Ladakh (Jammu and Kashmir) for the disposal of **Misc Items, Clothing and Tentage** and E- waste (telecom, Electronics and electrical appliances etc) fm 10/11/19 to 15/11/19 at 1100 hrs onwards on all working days.

TERMS AND CONDITIONS -

- 1- All interested parties/Bidder can participate in public auction on stipulated date and time.
- 2- All bidder will have to deposit 2000.00 Rupees Two Thousand only) as earnest money before starting of bid. The same will be returned to the bidders immediately after the auction over.
- 3- The condemned store will be auctioned how and is present at location.
- 4- No person or parties will be permitted to participate in bid without depositing the security money. Other terms and conditions will be intimated to the bidders before starting of bid.
- 5- Auctioned stores will be removed within 12 hrs from the place of auction. The successful bidder will be responsible to remove the auctioned stores at his own arrangement after depositing full amount of successful bid immediately at the spot and applicable taxes at sales tax office Leh and copy of challan will be submitted to 5Th Bn ITB Police.
- 6- The Commandant 5Th Bn ITB Police Force reserves all the rights to reject one or all bids without assigning any reasons.
- 7- Decisions of Commandant 5Th Bn ITB Police force will be final in all respect to any dispute regarding this public auction.

Commandant

5Th Bn, ITB Police Force

5वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल , चोगलमसर लेह, लद्दाख (जम्मू व कश्मीर)

:: सार्वजनिक नीलामी स्चना ::

सेनानी 5वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल पत्रालय - 56 सेना पत्रालय , जिला -लेह लद्दाख (ज॰ व क॰) द्वारा विविध वस्तु , क्लोदिंग एवं टेंट तथा ई॰ कचरे (टेलिकॉम , बिजली एवं इलेक्ट्रॉनिक उपकरण आदि) की सार्वजिनक नीलामी 5वीं वाहिनी मुख्यालय , चुगलमसर , जिला - लेह लद्दाख (ज॰ व क॰) में दिनाँक-10/11/19 से 15/11/19 तक प्रत्येक कार्य दिवस में 1100 बजे से आयोजित की जायेंगी |

नीलामी हेतु शर्ते -

- 1- सभी इच्छुक बोलीदाता या बोलीदाता पार्टियाँ निर्धारित दिवस एवं समय के अनुसार नीलामी में शामिल हो सकती हैं |
- 2- प्रत्येक बोलीदाता को नीलामी शुरू होने से पूर्व धरोहर राशि के तौर पर रुपये 2000.00 (रुपये दो हजार मात्र) की धनराशि जमा करानी होगी , जो कि नीलामी समाप्त होने के तुरंत बाद सम्बंधित बोलीदाताओं को वापस कर दी जायेगी |
- 3- नीलाम किया जाने वाला भण्डार जहां है , जैसा है, की स्थिति में ही नीलाम किया जाएगा ।
- 4- धरोहर राशी जमा ना करने की स्थिति में सम्बंधित बोलीदाता को नीलामी में शामिल नहीं किया जाएगा , नीलामी की अन्य शर्ते नीलामी शुरू होने से पहले सभी बोलीदाताओं को मौके पर ही बताई जायेगी |
- 5- नीलाम किये जाने वाले सामान को 24 घंटे के अन्दर नीलामी स्थल से उठाने की जबाबदारी सम्बंधित सफल बोलीदाता की होगी, जो कि सम्पूर्ण बोली की धनराशि को सफल बोलीदाता को तुरंत ही मौके पर जमा करानी होगी एवं टैक्स अलग से (बिक्री कर कार्यालय) लेह में चालान के माध्यम से जमा कराने के उपरान्त चालान की एक प्रति 5वीं वाहिनी को उपलब्ध करवाने के बाद ही सामान बोलीदाता को सुपूर्द किया जाएगा।
- 6- किसी भी बोलीदाता को बिना बताये स्वीकार /अस्वीकार तथा नीलामी को स्थगित / रद्द करने के समस्त अधिकार सेनानी 5वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल अपने पास सुरक्षित रखते है |
- 7- उपरोक्त नीलामी सम्बन्धी सभी विवादों पर अंतिम निर्णय सेनानी 5वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल द्वारा लिया जाएगा |

भेनानी 5वीं वाहिनी आ॰ति॰सी॰पुलिस बल